

# Årsredovisning

---

*F. Dahlbo AB*

559113-4381

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Dahlbo  
2025-09-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom finansiell rådgivning och finansiella tjänster, företags- och organisationsutveckling, investeringar i värdepapper och andra finansiella instrument.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget startade sin verksamhet 24 maj 2017.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	126				
Resultat efter finansiella poster	155	47	-5	-3	-2
Avkastning på eget kapital %	71	57	-15	-7	-5
Balansomslutning	396	240	193	158	76
Soliditet %	55	35	19	26	58

Verksamheten har bedrivits i omfattning under varför nettoomsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-14 067	46 983	82 916
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		46 983	-46 983	0
- Årets resultat			135 558	135 558
- Belopp vid årets utgång	50 000	32 916	135 558	218 474

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	32 916
<i>Årets resultat</i>	<i>135 558</i>
<i>Summa</i>	<i>168 474</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	88 474
<i>Summa</i>	<i>168 474</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	126 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>126 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-17 562	-6 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 562</b>	<b>-6 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>108 438</b>	<b>-6 062</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	46 632	53 045
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>46 632</b>	<b>53 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>155 070</b>	<b>46 983</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>155 070</b>	<b>46 983</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 512	0
<b>Årets resultat</b>	<b>135 558</b>	<b>46 983</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	171 709	171 709
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>171 709</i>	<i>171 709</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>171 709</b>	<b>171 709</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 500	0
Övriga fordringar	46 632	46 632
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>78 132</i>	<i>46 632</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	146 545	21 605
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>146 545</i>	<i>21 605</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>224 677</b>	<b>68 237</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>396 386</b>	<b>239 946</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 916	-14 067
Årets resultat	135 558	46 983
<i>Summa fritt eget kapital</i>	168 474	32 916
<b>Summa eget kapital</b>	<b>218 474</b>	<b>82 916</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	116 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>116 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	130
Skatteskulder	19 512	0
Övriga skulder	148 400	40 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>177 912</b>	<b>40 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>396 386</b>	<b>239 946</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäkter

Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inte annat anges.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

#### Skulder

Skulder har, om ej annat anges, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reservationer för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Fredrik Dahlbo*

Fredrik Dahlbo

2025-09-09